

PRAKSISPLASS

Lovaso Exchange, Madagaskar

Studieåret 2023/2024. Bachelor i sykepleie

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Ja

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

Ja

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

Vi fikk språk og kulturkurs

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst?

Nei

Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?

Svært fornøyd

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS?

Svært relevant

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Gjennom Lovasoa exchange

Hvor mye betalte du per måned? (circa)

13000

Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?

Ja

Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant?

Reise og helseforsikring

Hvordan ordnet du mobil/nett?

Kjøpte meg SIM-kort der nede

PERSONLIG UTBYTTE

Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag?

Nei

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?

En opplevelse for livet, mye inntrykk og nye perspektiver på livet

Hva har vært det mest positive?

Folkene der nede

Hva opplevde du som mest utfordrende?

Fattigdom og dårlig helsevesen

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor?

Det vil jeg absolutt! Man lærer mye om seg selv og får opplevelser som man tar med seg videre

Har du vært på utveksling i praksis som sykepleierstudent?

Ja

Beskriv hva du har lært som fagperson gjennom utveksling?

Mye om ansvar for egen læring og administrering av eget arbeid. Kreativitet på en plass med mangel på resusser og kommunikasjon uten språk

Hvordan var praksis organisert? Beskriv kort det faglige opplegget (sykehus/praksissted, veiledning, emner, evaluering, etc)Svar blankt dersom du ikke var i praksis

Vi hadde veiledning underveis både med lærer fra Uis og studiekoordinator der nede. Vi hadde mest praksis på det private og offentlige sykehuset men også hospitering på psykiatrisk post, døveskole og ungdomsfengsel.

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet

Læringsrikt og utfordrende på mange måter.

Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog

Nei. Det var ikke mulig å reise miljøvennlig dit